
Årsberetning KORLIV, Ribe stift, 2024 

til generalforsamlingen d. 31/1 2025 i Ribe 

 

Kollegadag og generalforsamling blev afholdt den 26. januar i Grundtvigskirken i Esbjerg med 
14 deltagere. Birgitte Næslund Madsen og Christine Toft Kristensen holdt oplæg.     
Efter generalforsamlingen konstituerede bestyrelsen sig således: 
 
Hanne Degn, formand 
Benedikte Storm Aa, næstformand 
Yvonne Søndergaard Larsen, sekretær 
Anne-Kathrine Højgaard Johansen, kasserer 
 
Bestyrelsen har i 2024 holdt 2 møder – et med fysisk fremmøde og et online. Resten har vi 
taget via mail. Det fungerer godt. Vi kan indkalde til møde med kort varsel og møderne er korte 
og effektive.  
 
Årsmødet blev afholdt i Odense i marts. Ribe-kredsen var repræsenteret. Som altid et tæt 
pakket og spændende program.  
 
Fællesmøde for samtlige kredse blev afholdt i Fredericia den 7. oktober, desværre uden 
deltagelse fra Ribe kredsen. Det er svært med mandag, som for de fleste er en fridag.  
De online formandsmøder har vi deltaget i – og de har vist sig, at være et virkelig godt initiativ. 
Der er mulighed for sparring med andre ”ligesindede”, og der er gode ideer i favnevis.   
 
Vores korkonsulent har også i 2024 arrangeret ”korledercafeer” (fælles for Haderslev og Ribe-
kredsene), hvor man kan mødes og få gode ideer, udveksle repertoire, få vendt en frustration 
eller bare få en kop kaffe og en snak med kolleger. Det tilstræbes, at der er to ”cafeer” i løbet 
af foråret og ligeledes to i løbet af efteråret. De bliver afholdt forskellige steder i stiftet, hvilket 
er godt. Vi sætter stor pris på cafeerne.     
 
Den 16. november afholdt vi vores store ”2-i-1” adventsstævne i Ribe domkirke. I år igen med 
opdeling i to kor med hver sin instruktør. De ældste korsangere stod Jonas Hunt Nørgaard for, 
mens Nienke Kanzler tog sig af de yngste. Der var ingen forberedelse i år heller. De ældste 
sangere fik noder til brug på dagen, de yngste sang udenad. Vi har fået flere positive 
tilbagemeldinger på, at man ikke skulle indstudere satser hjemmefra.      
Der var tilmeldt knapt 170 korsangere fra 10 forskellige kor.  
Vi mødtes kl. 09.30 og sluttede af med koncert i en (som altid) propfuld domkirke kl. 15.30. 
 
Alt i alt igen et godt år i KORLIV Ribe. Årshjulet har fundet en passende form, 
langtidsplanlægningen fungerer og der er god opbakning til arrangementerne. 
 
Mvh. Bestyrelsen i Ribe Stift  


